



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Дирекция</b>																							
460	Заместитель генерального директора по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Заместитель генерального директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Начальник сметного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Ведущий инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Стройплощадка Квартал 2032</b>																							
468А, 469А, 470А, 471А, 472А, 473А, 474А, 475А, 476А, 477А, 478А, 479А, 480А, 481А, 482А, 483А, 484А, 485А, 486А, 487А, 488А, 489А, 490А, 491А, 492А, 493А, 494А, 495А, 496А, 497А, 498А, 499А, 500А, 501А, 502А, 503А, 504А, 505А, 506А, 507А, 508А, 509А,	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

510A, 511A, 512A, 513A, 514A, 515A, 516A, 517A, 518A, 519A, 520A, 521A, 522A, 523A, 524A, 525A, 526A, 527A, 528A, 529A, 530A, 531A, 532A, 533A, 534A, 535A, 536A, 537A, 538A, 539A, 540A, 541A, 542A, 543A, 544A, 545A, 546A, 547A, 548A, 549A, 550A, 551A, 552A, 553A, 554A, 555A, 556A, 557A, 558A, 559A, 560A, 561A, 562A, 563A, 564A, 565A, 566A, 567A, 568A, 569A, 570A, 571A, 572A, 573A, 574A, 575A, 576A, 577A, 578A, 579A, 580A, 581A, 582A, 583A, 584A, 585A, 586A, 587A, 588A, 589A, 590A, 591A, 592A, 593A, 594A, 595A, 596A, 597A, 598A, 599A, 600A, 601A, 602A, 603A, 604A, 605A, 606A, 607A																								
608A, 609A, 610A, 611A, 612A, 613A, 614A, 615A, 616A, 617A, 618A, 619A,	Каменщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



690А, 691А, 692А																								
693	Сторож-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694А, 695А, 696А, 697А, 698А, 699А, 700А	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701А, 702А, 703А, 704А, 705А, 706А, 707А, 708А, 709А, 710А, 711А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
712	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Стройплощадка ул. Гушина, 171а</b>																								
713А, 714А, 715А, 716А, 717А, 718А, 719А, 720А, 721А, 722А, 723А, 724А, 725А, 726А, 727А, 728А, 729А, 730А, 731А, 732А, 733А, 734А, 735А, 736А, 737А	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
738А, 739А, 740А, 741А	Каменщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
742	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
743	Сторож-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
745	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
746	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
747	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Тракторист-машинист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Карьер "Сухой лог"</b>																								
754	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755	Машинист фронтального погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756	Инженер по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Помощник инженера по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Стройплощадка ж.д. ул. Промышленная, 6</b>																								
758	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

759	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
760	Сторож-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761А, 762А, 763А, 764А, 765А	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Тракторист-машинист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок транспортный</b>																								
767	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
784	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
786	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
787	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790	Машинист башенного крана (женщины)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
791	Машинист башенного крана (женщины)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
792	Машинист башенного крана (женщины)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
793	Машинист башенного крана (женщины)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
794	Машинист башенного крана (женщины)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
795	Машинист гусеничного крана РДК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Машинист гусеничного крана РДК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
797	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798	Машинист башенного крана (женщины)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
799	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801	Машинист башенного крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

